
PACHET MATERIALE STOMATOLOGICE

I.D.: 73419375

Data publicarii	19.09.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.068,40 RON - 2.068,40 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire articol UM UM Cant. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Aspiratoare saliva 100buc punga 1 10.00 10.00 2 Citodur rosu 40g cutie 2 17.60 35.20 3 Calcipast seringa 2.1g cutie 1 50.00 50.00 4 CLINPRO SEALANT SERINGA 12637 buc 2 71.30 142.60 5 COLTENE BENZI METALICE ABRAZIVE - 6mm cutie 1 37.50 37.50 6 Depural Neo 75g buc 1 19.60 19.60 7 Dycal baza+catalizator cutie 1 120.00 120.00 8 Indicator sterilizare autoclav buc 1 26.50 26.50 9 Perie detartraj cupa, pentru piesa contraunghi, din plastic buc 5 2.40 12.00 10 Enamelast -fluor monodoza 0.4ml- portocala, menta buc 40 8.00 320.00 11 CHARISMA CLASSIC COMBI KIT (8x4g A1,A2,A3,A3.5,B2,C2, OA2,OA3 + 4ml G2B) SET 1 545.00 545.00 12 Freze extradure contraunghi Forma sferica, cilindrica, con invers buc 10 9.95 99.50 13 Freze extradure sferice, pentru turbina FG 4 buc 10 9.95 99.50 14 Freze diamantate cilindrice, pentru turbina SF 21 sau SF 41 buc 10 5.47 54.70 16 Manusi din nitril nepudrate marimeXS, S, M L- 100 buc cutie 14 23.95 335.30 17 Zeta 3 Soft flacon cu atomizor-750ml fl. 2 80.50 161.00
